本社事業所移転のご案内

拝啓

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別の愛顧を賜り 厚く御礼申し上げます。

 このたび弊社は、本社事業所を下記の通り、移転することとなりましたので

謹んでご案内申し上げます。

これを機にさらなる社業の発展、社員一同心機一転いっそう精励し、皆様のご期

待にお応えするよう努力致す所存でございます。

なにとぞ倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

  2026年3月吉日

オムロン関西制御機器株式会社

代表取締役社長  石山信博

記

移転作業    2026年3月19日(木) 13:00 ～  20日 (金 )

業務開始   2026年3月23日(月)

所 在 地   〒530-0003   大阪市北区堂島一丁目６番２０号

                     堂島アバンザ １５階

※ 電話・ＦＡＸ番号に変更はございません

        《 案 内 図 》

(交通機関案内)

JR大阪駅より 徒歩10分          地下鉄四ツ橋線「西梅田駅」より徒歩5分

JR東西線「北新地駅」より 徒歩5分     阪神「梅田駅」より 徒歩7分

地下鉄谷町線「東梅田駅」より 徒歩13分    阪急「梅田駅」より 徒歩15分